salui erim⁹ ab ira per ip̄m. Iustificati inq̄
 ī sanguīe ip̄i

q̄ sup̄ius disposita sunt. Demde
 subūgit apl̄s. **Propter hoc sicut**
p̄ unū hoīē pan̄m̄ n̄ hūc mūdū
intrauit et p̄ pan̄m̄ mors et ita
m̄ omēs hoīēs p̄t̄nsit i quo oēs
peccauerūt et t̄t̄a m̄ quibus pro
lixius de duobz hoībuz disputat
Uno eodemqz p̄mo adā p̄ cuius
pan̄m̄ et mortē tāq̄m̄ hereditarijs
malis posterī eius obligati su
mus. altero aut̄ sc̄do adā qui
nō homo tm̄. sed etiā deus est.
quo pro quibz solūte qd̄ non
debebat. a debitis et paterms
et p̄p̄ris liberati sum̄. Proinde
qm̄ p̄t̄ unū illū tenebat dya
bolus oēs per eius uiciatam
carnalem concupiscētiā gene
ratos. iustū ē ut p̄pter hunc
unū dimittat omnes per ei
īmaculatā grām̄ spiritalem
regeneratos. De hys que
per incarnationem xpi sūt
collata credentibz cap. xvij.

Sunt em̄ et alia multa q̄
 m̄ xpi grām̄ spūalē regene
 rata sunt. et alia multa q̄ m̄
 xpi incarnatione q̄ sup̄bis dis
 plēt̄. salubriter mtuenda atqz
 cogitanda sūt. **Quorū est unū**
qd̄ demonstratū ē hoī quē lo
rū haberet m̄ rebus quas d̄s
condidit. q̄n̄quidē sic deo cōiū
gi potuit. huāna natūā ut ex
duabus substācijs fiet una per
sona. ac per hoc iam ex tribus
deo aiā et carne. Ut sup̄bi illi

maligni spūs qui se ad decipi
 endū quasi ad adiuuandū me
 dios m̄terponūt. non ideo se
 audeant hoī p̄pone quia non
 habent carnē. et maxime q̄a
 et mori m̄ eadē carne dignatus
 est. ne ideo illi tanqm̄ deos se
 coli p̄suadeant. quia videntur
 eē imortales. demde ut gratia
 dei nobis sine ullis p̄cedentibz
 meritis m̄ hoīē xpo cōmēdare
 tur. quia nec ip̄e ut tanta vni
 tate vero deo cōiūctus vna
 cū illo p̄sona idem ip̄e homo
 assūptus. mox ut hoī etiā d̄s
 filius dei fieret. ullis ē p̄ceden
 tibus meritis affectus. sed ex
 quo homo eē cepit. ex illo est
 et deus. **Un̄ dictū est. Verbū**
raro factū ē. Est etiam illud ut
ut sup̄bia hoīs que maximo
īpedimēto est ne m̄h̄reat deo
per tantā dei hūilitatē redar
qui posset atqz sanari. Didit
quoqz homo q̄ longe recesserit
a deo q̄ illi valeat ad medi
nalem dolorem. q̄n̄ p̄ talē me
diatorem redit qui hoībz et
deus diuinitate subuenit et hoī
infirmitate cōuenit. Qd̄ autem
maius obediētiē nobis p̄bere
tur exemplū qui p̄ obediētiā
p̄ieram̄ q̄m̄ deo patri dei fili
obediēs usqz ad mortē crucis.
Qd̄ p̄m̄ū ip̄i obediētiē ubi
ostenderetur melius. q̄m̄ m̄
carne tanti mediatoris que ad
vitā resurrexit eternā. Per
tinebat etiam ad iusticiā bom
tatemqz creatoris ut p̄ eandē

malis creatis superaret
 quos qui se posse grande
 de se ip̄e p̄tere venientē
 omne unam pe
 crederet uniuersum
capitulum d̄i ex maia v
capitulum d̄i xpm̄
capitulum d̄i de hoīe
capitulum d̄i in quo eē
capitulum d̄i de hoīe nō de
capitulum d̄i adam qui p̄t̄
capitulum d̄i genui huāni
capitulum d̄i q̄m̄ p̄m̄ creauit
capitulum d̄i p̄tere creauit alitū
capitulum d̄i in se uel alio
capitulum d̄i modo creare unū
capitulum d̄i quo em̄teret victor
capitulum d̄i melius uideratū
capitulum d̄i q̄m̄ uictū fuerat q̄
capitulum d̄i hōīem deus.
capitulum d̄i p̄teritis huāni un
capitulum d̄i et tamē ex bre
capitulum d̄i conceptū spūs nō
capitulum d̄i hōīs non libido p̄uēt
capitulum d̄i p̄teritis carnis concup
capitulum d̄i q̄m̄ s̄c̄m̄ et q̄m̄ p̄uēt
capitulum d̄i q̄m̄ p̄teritis originale
capitulum d̄i q̄m̄ p̄teritis remo
capitulum d̄i q̄m̄ p̄teritis nō cōiūctō
capitulum d̄i q̄m̄ p̄teritis fundata uirgin
capitulum d̄i q̄m̄ p̄teritis nō nascēbatur
capitulum d̄i q̄m̄ p̄teritis p̄teritis tantū
capitulum d̄i q̄m̄ p̄teritis nō eā tantū origi
capitulum d̄i q̄m̄ p̄teritis p̄teritis nāqz
capitulum d̄i q̄m̄ p̄teritis p̄teritis tanta ḡoē
capitulum d̄i q̄m̄ p̄teritis p̄teritis p̄teritis talū